平成 29 年度 第 9回 藤衛会理事会議事録

日 時：平成30年8月23日（木）18時00分～19時00分

場 所：医療科学部 9号館 4階 408 会議室

理事出席者：3名

役員出席者：12 名

欠席連絡者：委任状のある方 13名

欠 席 者：委任状のない方 5 名

会議内容

１．報告事項

１）ホームカミングデーについて

２）藤田学園同窓会理事会および総会等の予定

３）藤衛会の平成 29 年度総会開催予定について

２．検討事項

１）藤衛会から各学科への支援要請計画案について

２）藤衛会支部の今後の検討について

３）一般社団法人「藤衛会」の平成 29 年度総会資料作成について

４）その他

（１）「あけぼの杉」の原木から作製したコースターについて

（２）卒業生の活躍動向調査について

３．審議事項

１）50 周年記念事業寄附について

２）周年記念同窓会の通信費の援助

以上

次回：第 10 回「藤衛会」理事会（役員会）9/13（木）18:00～ 9 号館 4階 408 会議室